

فرم پیشنهاد استاد راهنما و موضوع پایان نامه



تاریخ
شماره

دانشکده/گروه

قبل از تکمیل فرم به نکات مهم زیر توجه فرمائید:

۱. تکمیل کلیه بخش های فرم و ارائه به دفتر تحصیلات تکمیلی تا قبل از شروع ترم سوم الزامی است.
۲. حداکثر مهلت تدوین فرم پیشنهاد (فرم ۴- پروپوزال) و ارائه به دفتر تحصیلات تکمیلی پایان ترم سوم تحصیلی دانشجوی می باشد.
۳. تغییر استاد راهنما پس از تصویب در گروه آموزشی و شورای تحصیلات تکمیلی امکان پذیر نخواهد بود.

الف) مشخصات دانشجو

نام و نام خانوادگی:	شماره دانشجویی:	رشته و گرایش:
شماره تلفن:	آدرس پست الکترونیکی:	

ب) استاد راهنمای پیشنهادی (عضوهیات علمی دانشگاه و استادیار به بالا)

نام و نام خانوادگی:	مرتبه علمی:	محل خدمت:

ج) موضوع پیشنهادی

--

د) امضاء و تأیید

نام و نام خانوادگی دانشجو:	نام و نام خانوادگی استاد راهنما:	نام و نام خانوادگی مشاور (درموارد خاص):
امضاء:	امضاء:	امضاء:

ه) تأیید مدیر گروه

<p>مدیریت محترم تحصیلات تکمیلی سلام علیکم</p> <p>بدینوسیله با انتخاب استاد/ استادان فوق به عنوان استاد راهنما / مشاور پایان نامه مذکور موافقت می گردد. لازم به ذکر است موضوع پیشنهادی در شورای گروه آموزشی مطرح خواهد شد و نتیجه نهایی به شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه ارجاع داده خواهد شد.</p> <p>مدیر گروه.....</p> <p>امضا</p>

ت) نظر شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه

با توجه به دستور العمل اجرائی مصوب دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته/ دکتری تخصصی و با توجه به نظر گروه آموزشی پیشنهاد دانشجو مورد تأیید قرار می گیرد.

امضاء مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه

مشور اخلاق پژوهش

با استخانت از خدای بجان و با اعتماد راسخ به اینکه عالم محض خداست و او همواره ناظر بر اعمال ماست و به منظور انجام شایسته‌ی پژوهش‌های اصیل، تولید دانش جدید و بهسازی زندگی بشر، ما دانشجویان و اعضاء هیأت علمی دانشگاه و انستگاه ایوان کی (غیر دولتی - غیر انتفاعی):

تمام تلاش خود برای کشف حقیقت و حفظ حقیقت به کار خواهیم بست و از هر گونه جعل و تحریف در فعالیت‌های علمی پرهیز می‌کنیم. حقوق پژوهشگران، پژوهشگران (انسان، حیوان، گیاه و اشیاء) سازمان‌ها و سایر صاحبان حقوق را به رسمیت می‌شناسیم و در حفظ آن می‌کوشیم. به مالکیت مادی و معنوی آثار پژوهشی ارجح می‌نهیم، برای انجام پژوهشی اصیل، اهتمام ورزیده و از سرقت علمی و ارجاع نامناسب اجتناب می‌کنیم. ضمن پامیندی به انصاف و اجتناب از هر گونه تبعیض و تعصب، در کلیه‌ی فعالیت‌های پژوهشی، به بیانیتهی تقادان اتحاد خواهیم کرد. ضمن امانت داری، از منابع و امکانات اقتصادی، انسانی و فنی موجود استفاده بهره‌ورانه خواهیم کرد. از انتشار غیر اخلاقی نتایج پژوهش نظیر انتشار موازی، همپوشان و چندگانه (کله‌ای) پرهیز می‌کنیم. اصل محرمانه بودن و رازداری را محور تمام فعالیت‌های پژوهشی خود قرار می‌دهیم. در همه‌ی فعالیت‌های پژوهشی به منابع ملی توجه کرده و برای تحقق آن می‌کوشیم. خویش را ملزم به رعایت کلیه‌ی بنحارهای علمی رشته خود، قوانین و مقررات، سیاست‌های حرفه‌ای، سازمانی، دولتی، و راهبردهای ملی در همه‌ی مراحل پژوهش می‌دانیم. رعایت اصول اخلاق در پژوهش را اقدامی فرهنگی می‌دانیم و به منظور بانندی این فرهنگ به ترویج و اشاعه‌ی آن در جامعه اهتمام می‌ورزیم.

نام و نام خانوادگی دانشجو:

تاریخ: / /

امضاء:

نام و نام خانوادگی استاد راهنما:

تاریخ: / /

امضاء: